Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

EDITAL DA 17ª CONVOCAÇÃO - EDITAL - Nº 002/2024 –  PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAL DE SAÚDE

A Secretaria Municipal de Saúde, à cerca do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de PROFISSIONAL de
SAÚDE - Nº 002/2024, no exercício de suas atribuições legais, torna público e
convoca os candidatos abaixo selecionados para comparecimento à Secretaria
Municipal de Saúde nos dias 11 e 12 de junho de  2025, das 08 às 12H, e das 13
as 16H, e assim dar continuidade às etapas do processo seletivo.

São Mateus – ES, 10 de junho  de 2025.

                                   Atenciosamente,

                                     KEPLER ALEXANDRO REIS JUNIOR

Secretário Municipal de Saúde
Decreto nº. 17.808/2025

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

AGENTE ADMINISTRATIVO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

   75°         2329                                      CAMILA MOREIRA DA SILVA

76° 2305  LORENA BATISTA PINTO NUNES

77° 1834                                  CARMEM FRANCISCA DE OLIVEIRA

78° 737  ROSANGELA MIRANDA LOPES

79º 1522  MAURICIO EUGENIO SILVA

80º 486  VILSON GOMES DE SOUZA

81° 2536  PATRICIA NEGRIS DE VASCONCELOS NOBRE

82° 2091  LUCIANA BALEEIRO NASCIMENTO RODRIGUES

                                               ENFERMEIRO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

52º 1079  BRUNA KEILA MOREIRA

53° 191  PETIA ROCHA GUIMARÃES SOUZA

      ENFERMEIRO – PROGRAMA MUNICIPAL “OPORTUNIDADES” - PRIMEIRO EMPREGO

# INSCRIÇÃO NOME

18º 1921  RAYANNE DE JESUS SANTOS

     PSICÓLOGO  – PROGRAMA MUNICIPAL “OPORTUNIDADES” – PRIMEIRO EMPREGO

# INSCRIÇÃO NOME

7º 2333  LUIZA SANTOS CASTOLDE

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

198º 1570   FABIANA MORAES COSWOSK

199º 2120  LUCILENE CARLOS VIRTUOSO INACIO

200º 1397  ELENITA BATISTA DOS SANTOS

201º 634 MARINA DA CONCEICAO DOS SANTOS DE OLIVEIRA

202º 2228 GILCLÉIA ALVES DOS SANTOS

203º 758  ELEOMARA DOS ANJOS RODRIGUES

204º 242  LEANDRA DE JESUS DO NASCIMENTO

205º 2409 ADELIA DA PENHA DO NASCIMENTO REIS

206º 2696  ANA LAURA LIMA DA SILVA

207º 1022   INES PINHEIRO DO PRADO

208º 192  ANDERSON FRANCISCO BRINCO

209º 2699  RENATA CARVALHO DE ARAUJO

210º 153  BÁRBARA NUNES TEXEIRA

211º 1107  AMANDA TURIAL PEREIRA

212° 2052  JULIANA SANTOS MARTINS

213° 975  POLLYANNA OLIVEIRA FRANCO

214° 1217  ELIANE TURIAL COSTA

215° 2689 JULIANA FARIA ROQUE

216° 219 INGRYD LE DE SOUZA DO NASCIMENTO

217° 1437  REGIANNE BARCELOS MOTA

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com